

PEMERINTAH KABUATEN PANGANDARAN DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAHRAGA

SEKOLAH DASAR NEGERI 2 KARANGPAWITAN

Jalan Mangunjaya No. 06 Dusun Harjaresik RT. 27 RW. 08 Desa Karangpawitan Kecamatan Padaherang 46384 email : sdnkarangpawitan75@gmail.com

SURAT PERNYATAAN

Nomor: 421.2/34 -SD.010/Disdikpora/2023

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: HENDRIK SUMANTRI, S.Pd.I.

NIP

: 19851182011011002

Jabatan

: Kepala Sekolah

Unit Kerja

: SDN 2 KARANGPAWITAN

Alamat Unit Kerja

: Jl Mangunjaya No. 06

Dusun Harjaresik RT. 27 RW. 28 Desa Karangpawitan Kecamatan Padaherang Kabupaten Pangandaran

Dengan ini menyatakan, bahwa:

Nama Sekolah

: SDN 2 KARANGPAWITAN

Tahun Pendirian

: 1970

NPSN

: 20211394

Alamat Sekolah

: JI Mangunjaya No. 06

Dusun Harjaresik RT. 27 RW. 28 Desa Karangpawitan Kecamatan Padaherang Kabupaten Pangandaran

Lembaga Penyelenggara

: Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Kabupten Pangandaran

Alamat Penyelenggara

: Jalan Karangsari RT. 06/RW. 03

Kecamatan Pangandaran Telp. (0265) 633186

Email: sekretariat.disdikpora@pangandarankab.go.id

Sampai dengan pernyataan ini dibuat, lembaga tersebut di atas masih berdiri dan beroperasi sesuai dengan aturan yang berlaku.

Demikian surat ini saya buat dengan sebenar-benarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui

DIKPORA

Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kabupaten Pangandaran,

Dr. H. M. AGUS NURDIN, M.Pd.

NIP. 197008151995121002

Pangandaran, 1 September 2023

pala Sekolah,

SUMANTRI, S.Pd.I

NIP. 198511182011011002